
Sp. zn.: ČÚZK-1015112019-22 
Čj.: ČÚZK-09695/2020 

DODATEKč.1 

k Prováděcí smlouvě č. PS~2/2020 

uzavrený mezi 

Českou republikou - Českým úřadem zeměměřickým a katastrálním, se sidlem 
Pod sídlištěm 1800/9; KobyUsy. 18211 Praha 8, IČO: 00025712, jejfmž jménem jedná 
Ing. Karel štencel1 mfstopfedseda (dále jen .ČÚZK") 

a 

PRJMIS spol. sr.o. se sldlem Slavfčkova 827/1a, 63800 Brno, IČO: 02402718, zapsaná u 
Krajského soudu v Brně. oddll c. vložka 81169, jeJ1mž Jménem Jedná lflQ. Zdeněk Klusoň. 
prokurista (dále jen „PRJMIS .spot. s r.o.-*) 

{ČÚZK a GEOREAL spol. s r.o. budou dále označovény společně jako .smluvní strany") 

I. úvodní ustanovení 

Smluvnl strany konstatuji, že dne 21 . ledna 2020 uzavfely Prováděcl smlouvu č. PS-212020, 
čj. ČŮZK-19467/2019, na základě Rámoové dohody na poskytovánf služeb v souvislosti 
s poťízenfm leteckých měřických sn1mků ČR v letech 2020 a 2021 ze dne 21. rijna 2019 (c:tále 
jen .prováděci smlouva") a v souladu s odst. 8.1 této smlouvy ptistupujl k jejfmu doplněni 
formou číslovaného dodatku Ke změně prováděcí smlouvy, která se týká stanoveného 
terminu leteckého měřického snlmkovánf, se přistupuje na základě žádosti společnosti 
PRIMIS spol. s r.o. ze dne 25. če'rvna 2020, jejíž prllohol) je výpis stavu oblačnosti 

z meteorologických stanic Polom a Šerák v době od 25. dubna 2020 do 25. června 2020. 
Z důvodu dlouhodobých prokazatelně nevhodných meteorologických podmínek, pf! kterých 
nenl možné dodržet termfn ukončení leteckého měřického snfmkovánl stanovený " prováděcl 

smlouvě, se smluvnl strany dohodly na jeho prodloužení. 

li. Předmět dodatku 

Smluvnf $trany se dohodly, že se prováděcí smlouva měnl takto: 

V odstavci 4.4 s názvem „Termín LMS• se text .do 15. července 2020" nahrazuje textem .do 
30. srpna 2020". 

Ill. Závěrečná ustanoveni 

1. Ostatnr ustanoveni prováděci smlouvy zústávaji v platnosti beze změn. 

2. Tento dodatek obsahuje dvě strany textu. Dodatek Je vyhotoven ve tfecii stejnopisech. 
PRIMIS spol. sr.o. obdržf jeden stejnopis tohoto dodatku, ČÚZK obdrží dva stejnopisy. 



3. Smluvní strany berou na vědomi. že dodatek podléhá uveřejněni dle zákona č. 340/2015 
Sb. , o zvláštních podmlnkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a nabývá 
účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. Dodatek k uveřejněn! správci registru 
smluv zašle CúZK. 

V Praze dne 1:) 1. · 2020 

ČÚZK PRIMIS spol. s r.o. 

Ing. Zdeněk Klusoň 
prokurista 

dne 8 1 2020 


		2020-07-13T10:07:46+0200
	Unknown signer f88326114bfab9bda1c44d4614845581ee95e3da




